Заведующему  МКДОУ № 7 г. Кирова   Чураковой С. А.
                          от    _____________________________________________
                          _________________________________________________
                         контактный телефон________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять  в МКДОУ №7 г. Кирова моего ребенка  ___________________________________

 _______________________________________________________,    ___________________ года рождения,

зарегистрированного по адресу:_______________________________________________________________

проживающего по адресу:____________________________________________________________________
на основании направления департамента образования администрации города Кирова от ______________,
на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу общеразвивающей направленности. Язык образования –русский, родной язык из числа языков России -__________________
С Уставом МКДОУ № 7 г. Кирова, лицензией, с образовательными программами, учебно-программной документацией, правилами порядка приема воспитанников МКДОУ № 7 г. Кирова, правилами внутреннего распорядка для родителей (законных представителей) и воспитанников МКДОУ № 7 г. Кирова, локальными актами и иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности ознакомлен (а).
Даю согласие МКДОУ № 7 г. Кирова, зарегистрированного по адресу: г. Киров, улица Чапаева 18 а,  на обработку, использование и передачу моих персональных данных и персональных данных моего  ребенка , в целях обеспечения соблюдения требований Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в РФ» и иных нормативных правовых актов сферы образования на срок действия договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования.
	Дата:___________________
	____________     /_______________________________ /
        подпись                                   расшифровка

Зарегистрировано в журнале регистрации заявлений
«О приеме воспитанников в МКДОУ № 7 г. Кирова»   Заявление №_.....................         от                                         .
………………………………………………………………………………………………………………………………….
[bookmark: _GoBack]